PAGE

	 [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля  2024 года

	№ 138/808-5

	с. Таштып

Об изменении персональных данных члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №342 Белугиной Н.А.
На основании  подтверждающих документов и личного заявления, представленных членом участковой комиссии  избирательного участка         № 342 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

1. Внести изменения в персональные данные члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 342 с правом решающего голоса  Белугиной Надежды Александровны,  в связи с изменением фамилии  Белугиной на фамилию Бондарева.
2. Председателю участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 342 Биляловой Е.С. довести настоящие постановление до сведения членов участковой комиссии  с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Таштыпского района в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии

	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Л.Р. Попова